Like us on: https://www.facebook.com/VietnamAirlines/
Website: www.vietnamairlines.com

Kính gửi: Quý Đại lý

CNMN Vietnam Airlines thông báo chính sách chiết khấu thương mại chiến thuật (lần 8) áp

dụng cho quý đại lý như sau:

1. Thưởng CKTM đối với vé xuất trên một số đường bay nội địa khai thác trở lại trong tháng 10

 Đường bay áp dụng và Mức chiết khấu:

STT
Đường bay áp dụng

(và ngược lại)
Mức chiết khấu

(VNĐ)

Giai đoạn áp dụng

1 DAD-BMV 15.000

Áp dụng cho các vé

xuất và bay trong giai

đoạn từ 01/10/2020-

31/10/2020.

2 DAD-HPH 15.000

3 DLI-HPH 15.000

4 HPH-CXR 15.000

5 HPH-BMV 15.000

6 DAD-DLI 15.000

7 HAN-VDH 15.000

 Hạng đặt chỗ áp dụng: Tất cả các hạng đặt chỗ.  Không phân biệt POO, POD, SOTO.

2. Điều chỉnh CKTM trên các đường bay từ HAN/HPH/VII/THD đi VCS:

- Đối với vé phổ thông xuất theo giá trực thông: áp dụng với vé hạng Q trở lên. Hiệu

lực áp dụng cho các vé xuất và khởi hành từ 01/10/2020-15/11/2020.

- Không áp dụng với vé xuất cho trẻ nhỏ (INF).

- Các nội dung khác giữ nguyên theo Thông báo CKTM chiến thuật hành trình đi Côn

Đảo ngày 18/9/2020.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Đại lý

Trân trọng cám ơn.

CNMN Vietnam Airlines

https://www.facebook.com/VietnamAirlines/
http://www.vietnamairlines.com/